
TC
8

9
9

7
0

0
0

2
0

1
1

O
2201025673753

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 2

V129

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Holubova 47
534 01  HOLICE V ČECHÁCH
Česká Republika

Rekapitulace k pojistné smlouvě č.: 52752966-19
Kód produktu: MN
Pojistný rok od 17. 12. 2008 do 16. 12. 2009

Rekapitulace stavu
pojistné smlouvy č. 52752966-19 k datu 1. 1. 2009
Vyúčtování pojistného
Pojištění majetku podnikatelů

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Rekapitulace, který zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvede-
nému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného
podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled pojištění
Tabulka 1 – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by pojišťovně náleže-
la, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištění
v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Tabulka 1
pořadové
číslo
pojištění
v pojistné
smlouvě

název pojištění roční
pojistné v
Kč

sleva
za způsob
úhrady
pojistného
v Kč 1)

sleva
za počet
splátek
úhrady
pojistného
v Kč

sleva za
propojištěnost
v Kč 2)

celkem
roční
pojistné
v Kč

aktuální
pojistné
pro poj. rok
v Kč

1 Živelní pojištění movi-
tých věcí

502,-

2 Pojištění movitých věcí
pro případ krádeže a lou-
peže

689,-

3 Pojištění odpovědnosti
za škodu podnikatele

11 083,-

Celkem v Kč 12 274,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč

1) způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. složenka, SIPO)
2) sleva za propojištěnost – výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 – Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů v bo-
dě 3. Způsob úhrady pojistného.

Změna provedená v pojistné smlouvě vygenerovala mimořádnou splátku pojistného.

S-VRAV04/N



Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč

stav před provedenou změnou aktuální stav
17. 12. 2008
1. 1. 2009
Celkem v Kč

3. Způsob úhrady pojistného
Platební detaily:
Číslo účtu: 246246 Kód banky: 5500
Variabilní symbol: 5275296619 Konstantní symbol: 3558

V případě dotazů nás laskavě kontaktujte na telefonním čísle Klientského servisu České pojišťovny a.s. 841 114 114 nebo
u správce Vaší pojistné smlouvy.

Dne 17. 12. 2008

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 2




